
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Fondi:  Codice progetto acquisti emergenza COVID-19 2020_25 - Aggiudicazione Procedura negoziata, ai

sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura e posa in opera di n. 7 Panchine da esterno e n. 2

Set Tavoli con panche, da destinare a diverse aree esterne dei Presidi dell'  ARNAS “G.Brotzu”.  Ditta Nuova Imel S.r.l.

Spesa complessiva pari a € 15.190,35 oltre Iva di Legge. Cig vari 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione                                 

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che,  al  fine di rendere confortevole l'attesa degli utenti per l'accesso ai presidi  dell'  ARNAS

“G.Brotzu” si è reso necessario  procedere con l'acquisto di n. 7 Panchine da esterno e n. 2 Set

Tavoli con panche, da destinare a diverse aree esterne dei Presidi dell' ARNAS “G.Brotzu”; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che con RDO n. Rfq_380745 del 14.10.2021 sono invitati a presentare preventivo di spesa ed

estratti  dal  sistema i  seguenti Operatori  Economici  Nuova Imel  S.r.l,  Arredalascuola  S.r.l.  e

Puddu Crisafulli  Arredamenti  Srl, e  che nei  termini  stabiliti  è  pervenuta unicamente l'offerta

dell’Operatore Economico Nuova Imel S.r.l; 

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della Ditta Nuova

Imel S.r.l in quanto conforme alle caratteristiche richieste;

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Nuova Imel S.r.l., la fornitura e posa in opera

di n. 7 Panchine da esterno e n. 2 Set Tavoli con panche, da destinare a diverse aree esterne

dei Presidi dell'ARNAS “G.Brotzu”, per una spesa complessiva pari ad € 15.190,35 oltre Iva di

legge, così come sottodescritto:

Ditte   Lotto
Descrizione del

Prodotto
Q.tà Cig

Importo
Unitario

Importo tot.
a lotto

 Centro di costo n. di Conto

Nuova Imel
S.r.l.

1 Panchine da esterno mod.
Siena

7 ZDE3376701 € 1.540,05 € 10.780,35   

-(100050) n.AOB Costi Comuni D’Azienda
 
 

A102020901

2 Set Tavoli con panche mod.
Montana

2 ZBC33767A5 € 2.205,00 € 4.410,00 - (100050) n. AOB Costi Comuni D’Azienda

  %

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2021/1761VC

luisanna.perra
Font monospazio
1651

luisanna.perra
Font monospazio
18.10.2021

luisanna.perra
Font monospazio
18.10.2021



                                                         

Segue determinazione n. _________ del ____________

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta aggiudicataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di aggiudicare, ai sensi dell' art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, la fornitura e posa in opera di n. 7

Panchine da esterno e n. 2 Set Tavoli con panche, da destinare a diverse aree esterne dei Presidi dell'ARNAS

“G.Brotzu”,  in favore della Ditta Nuova Imel S.r.l, per  una spesa complessiva pari ad € 15.190,35 oltre Iva di

legge, così come sottodescritto: 

Ditte   Lotto
Descrizione del

Prodotto
Q.tà Cig

Importo
Unitario

Importo tot.
a lotto

 Centro di costo n. di Conto

Nuova Imel
S.r.l.

1
Panchine da esterno mod.

Siena
7

ZDE3376701
€ 1.540,05 € 10.780,35 

  

-(100050) n.   AOB Costi Comuni D’Azienda
 
 

A102020901

2
Set Tavoli con panche mod.

Montana
2

ZBC33767A5
€ 2.205,00 € 4.410,00 - (100050) n. AOB Costi Comuni D’Azienda

 

2. di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 15.190,35 oltre Iva di Legge, graverà sui Fondi Codice proget-

to acquisti emergenza COVID-19 2020_25;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore della S.C. ABS
     Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1651

luisanna.perra
Font monospazio
18.10.2021


		2021-10-15T13:57:30+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2021-10-15T14:04:25+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-10-18T10:21:21+0200
	PERRA LUISANNA




